
Statutární město Ostrava

magistrát D Od ate k

Číslo dodatku objednatele: 0147 / 2023 / 2024 / OI / 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0147 l 2023 l OI l VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava HYDROSPOR spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava - Přívoz

zastoupené náměstkem primátora zastoupena jednatelem společnosti

Ing. Břetislavem Rigerem Jiřím Horákem

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném

u KS V Ostravě, oddíl C, vložka 10081

 

 

IČO: 008 45 451 IČO: 476 66 374

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ47666374 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

pobočka Ostrava Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 19-6361260227/0100

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

cl. I.

I. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku c“. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0147/2023/OI/VZ :e dne

27.1.2023 na reali:aci stavby „ Kanali:ace Svinov - výpust Zátiší " (dále též „smlouva o dílo “) : důvodu

vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 6 smlouvy o dílo

č. 0147/2023//OI/VZ, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle ust.

§ 222, odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve :nění pozdějších předpisů.

2. Včlánku II. Předmět smlouvy se v bodě 2. dosavadní text označuje 2.1 a doplňuje se bod 2.2, který :ní:

„22 Smluvní strany se dohodly, že součástí díla bude provedení stavebních prací a neprovedení

méněprací uvedených V evidenčním listě změny stavby č. 1 (Příloha č. 6 této smlouvy), V rozsahu

rekapitulace změn (Příloha č. 7 této smlouvy).“

3. Včlánku IV. Cena díla se mění bod 1 . a nově zní:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ................................. 38.165.111,18 Kč

DPH 21% 8.014.673,35Kč

Cena celkem včetně DPH 46.179.784,53 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.“

1/5 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0147 I 2023 I OI IVZ” OST RAVA . o .



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

4. Včlánku V. Termíny plnění se mění bod 2. a nově zní

„2. Termín provedení díla (tj . jeho dokončení a předání objednateli) činí z důvodu provedení stavebních

prací a neprovedení me'něprací uvedených v evidenčním listě změny stavby č. 1 66 týdnů

od protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací

řízení podle odst. 2. a 3. čl. XIII. této smlouvy.“

5. Za přílohu č. 5 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. 6 - evidenční list změny stavby č. 1, která tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku.

6. Za přílohu č. 6 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. 7 - rekapitulace změn, která tvoří přílohu č. 2.

tohoto dodatku.

čl. II.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04027/RM2226/64

ze dne 23.04.2024.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. Ol47/2023/OI/VZ ze dne 27.1.2023 zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0 l47/2023/OI/VZ ze dne 27.1.2023.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

???9“

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzáj emněm projednání.

8. Tento Dodatek č.1 je uzavřen v elektronické podobě.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 6 - Evidenční list změny stavby č. 1 (příloha č. 1 dodatku)

Příloha č. 7 - Rekapitulace změn (příloha č. 2 dodatku)

Za objednatele Za zhotovitele

 

 

 

Ing. Břetislav Riger Jiří Horák

náměstek primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

2/5 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0147 I 2023 I OI IVZ” OST RAVA . o .



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Příloha č. 6 ke smlouvě č. 0147 / 2023 / OI /VZ (příloha č. 1 dodatku č. 1)

Počet stran: 2

 

Evidenční list změny stavby &. 1

 

Název a ev den3n13isln stauov Číslo zmény stay-by:

cis. o eco-e ;

Kanalizace Svinov — vipugt Eátiší, one 1393 I c|5|o zmene-f Stil-'F’S

Nazev emebdhc obje kt'..J'|::'ovczní"o snub: F. .jSCI.‘F'S: SCI D1 1 _ E

5D L'I1 Kanalizační Stolky 50 32 í 1

SD 32 Kanalizační p||-|"pojkv    
Sn" uv"í EIEN? srr ouuvo dílo "a recliizaci uvše uvedene etavbv, ..zavíeně dne 2?.1 3323.

3is||:- smlouvy objedna1ele: 314? 1' 3322 .l' CI .' ".I'Z čieo srr' ouvgr zhotov1ele:

Ubjed"avate| Statutární měoto Deuava P'okešovo ná'něstí “BEIEllB. T29 33 Ústava. IČCI: [IEIEl 45 451

Z"oo:víbel: HYDROSPDR epol. s r.o.. ee siclen' Úprkova BEE-'3 F32 IIIIII [lla-Hava - Přívoz ČD: 4TB E!E: EIT4

 

Gen projekty-t [autor—aký- doc edí: Báňa-kvě projektyůetrava, a.s., se eídlem ".fitkcv cká 11, FIJZ [II] Dst'ava,

CCI: 'EIC'T 33 34'

Techn cítí- doaoratavebílta :TDE]: CIFAHL a.s. se 5íd|em Nad 'ažni 25.131 '4. TES! T1 Datla-.a - I'n'lc'avaka CIarava

ICU: ¢3' 33 333

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/5

 

Pnpis a zdůvooněni zrr'ěv': ICelkově 1».I'F' Celkově MP: Celkova Elíla"oe:

EDI D'I Kanalizační Stolky

Změna č. 1 -devnění oodloží v gg' e

Z důvodu zvodněle zak adove opary v růzie a na základě pcaudku

hyc'ologa je po1řel::a z::eu111 d"o ryl-"y v celce 319 E13 'n :řírcc"ím

ka'ne" vem fr 33-33. 33¢ 43¢ 33 K3 3 ÚU K3 33¢ 43¢ 33 K3

Změna 3. 2 - Uprav-v betonového oob'ubí a použití opravný-ch epojek

5 o" edem na rozne-v kana začni"o oo1ruoí :EIN EIS-:|. DN EEICIJ a _eho

napce'í na Šachty-je potřeba v každém Eseku rrezi šachtarr' zk'a1it 2k5

t:"„o na potřebnou cek.. a "a jejich eoojení použít opmwě eoojkv FLEX

— SEAL ETE 333 51 K3 3 '33 K3 333 333 51 K3

Změna 3. :l- - Přeložit! vodovodních E'fliek

Z důvodu výškově ko ae ncvěhc kanalizac"íhc pc1n.|l::i

ss- stavaící'ni vodcvodnirr' oíípoka'ni [21:5] je n..1ně o'ovést píelcžkv

něchtn ořípoek. 1¢ 333 33 K3 3 '33 K3 1¢ ÚFE 33 K3

Změna &. 41. -ůbetonování potmbí DH Sůl) na stoce I}!

S ohlecen' "a ..n'í51ění ceštove ka"a|ízaoe v korfuikaci orc'íl

navhovaqích t:"„o a ho..l:-k.. uoo'ení předmět:-ě kana zace ktelá je

zavíalá na " ot.bce napoení. bude hure Fur-29351 z důvodu maleho krytí

a ole oožadavltu o'ovczova1e e kanalizace coe1cnovani oolruoí 33 BEA 73 K3 JE EEE '7' K3 11 23? 41 K3

Změna &. 5 - Negrovedení stolci A1 _

Na základě o'ověíe"í stávaícího "apoje"í ob_ektů 3|: 5|] .3 č.o. 155 na

stávající ka" alízací a po dchocě s vlastníky.| nemov1cstí ne obce

realizova"a nově "amz'ena 51clta A1 IDN 233] v délce 13 m. atavajici

píioojkv oudcu píepoecv na "om kanalizac. -‘-E 7'31 14 K3 -131 53321 K3 -11-‘- 792 III." K3

Změna &. Bi - Demontáž a zpětná montáž oplocení pozemku.

odetranění živě-ho olotu

Na zák ace skutečný-c" tlae etavajicjc" inženýrekjieh siti u:r"'es"3«"1

Easy ltanal zace :stoka Až !: ůeek.. 33-331.: s ohledem "a po1řeb'1'r

mash výkopových o'aicí _e n..1ně ods-tra" t51avajíoi živ—,'- oot a oolocení

poaen' ku a mdnum nove coooe"í pozemku v dě oe 43n'. lšEI 33? 33 K3 EI CID K3 133 33? BE K3

CELKEM - EÚ 3'I Kanalizační Skoky 333 333 33 K3 -333 '35 33 K3 315 514.311 Kč
       

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0147 I 2023 I OI IVZ" OSTRAVA

  



4/5

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

 

 

   
   

   
  
 

   
 

SD 1:12 Kanalizační přípojky

- ' Fera verim don-mun] h-

gřignielt e uličních magna“

Jedná ee e dudelečně provede-ne | neprnmedene stan-ebni m

awu'iaejlcl 5 přepnjD-Uánlm stávajícím připq'ek e uličních I.:-pusti. včetne

provedeni find. 3 proved-enim dudeteůrrý'm dwneunleh php-::Jak.

useaenl'm duetem-iných reuiznlch šeerrbCek a elitních n..-pusti ; ohledem

ne eh ulet'mé nap-51ml stámicich mjehtů ne kandizaci a zelím-nu

nEu'p'hWUiithu ted'-nimehu ste-au ete-.fejlcihe- pnpnjmacihu pmruni a

netetnith ktmpenentů. 93. 1321.69 Kč 4:39 512_35 KF; -13 59mm Kč

&. B - Na ni j .: Pt P-I

Vzhledem lt 1ůfnu. te nebud: Indiana-ena stolce A1 Lal-něha B:. 5}. nude

naplní-uni objektů č.p. 5|] & č.p. 11215- ne neu-eu henelirmi zajiSlfinu

přepůfenim e1áuellelch pripnjeh Nebudu realizována ne'-le naučená

pi'iqua Phil .:DN 150] 1.' de'lee 11.43 rn e pre-pojem stat-elfů“ prlpnjky

P1? [EIH EDD] u delce- ELL m. B 332.96 Kn: JE 919,11 Fu! 438 5313.13 Kč

CELKEM - 50 DE Kan | i ! u 101 451.55 Kč 4% 531.53 Kc 485125.11! Kč

ZMÉHY EELKEM 95.5 Ela-4.5? Kt 424 535,91 KI:- EJIJ 31".1'5 Kč

cem-rý "d1i'l' na plně-ni SDD. "AWN - prodlmianl dub-_.: plnšnl a a týdnů LW

Údq'e \- Kč bez DPH:

Cena realma-mnich Wrap-7.1:: WP) “1:. Eena nem-mewenývch Belew; Benn-w narůst

rmmhpzl ' mammal mp:- ramun EL “* [UP-MP < auta) “'

95-5 1124.5? 2.54] 424 6-3531 1.13 ESD 3417.15 1,-1.1

Přílohy: Ftčet pere: Pnjemce ;

1} Ebenen? eeupie 'I'IIJEFIFEIL‘I a mEnEpraci 1 :: Ebola-Ina}

23- EITIE-na ů. 1 - Zápiay ze slavehnihu deniku + rebo . 1 :: Objednat-:|

3-] Eměne &. 2 - Fdndukuma-mace 1 :: TDS

4] Změna ů. 5 - Situace 1 :|: Prmezewete-I:

5] Změna ů. 6 - Futndnmmenlaee 1 x Pmleklanl [aulurskfi donor)

E] Zmena 15.3 - Eiueee

T.! Stan-Misha TDS

‘H'flidl‘ln' - auuhfa: eenn-ěnemi:  
 

 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  

chete—nul: m unum „ct.- LM?

mmramuman: umím.“ dam IP,? Egg-f.-

Frqehmnl. mag; mm 4Lj_;_ -_-„. :.;I

Pmmuelw “U":ÉMÉIL
“'"" Já?-r JŠ- HUI)?

TBS: musm-n “mm «ff? Račí

ZBBNPĚETDÉ 3:53:21; “*“ vtr ?. Mf:

abndruual- ‘_°"“”'m:"".,’m aw “nem-,a; 
  

  

Tento EME-mtm Int aminy Elm-hy ie metla-jem pm mama-m tin-191m ke smlouvě |:- dim. NediIMu soucasti Emnmmo ham

jemu přílet-ry. krem :důw-dňuii nerek-neuen zmenwerle neb... vte-true Dech-Hradba inupiiu viewraa' a-rmáráprgnl

  
 

Ema-1a mwmw.m|=| lit-'31:- „[na-ů

  
 

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 0147 I 2023 I OI IVZ“ OSTRAVA



5/5 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0147 I 2023 I OI IVZ" OSTRAVA!!!

Stavba: Dbjed
natel:

Zhotovitel: Misto:

Dceněný
soupis

1víceprací
a
meněpraci

-
Rekapitulace

Kanalizace
Svinov

-virust
Zátiší

Statutární
město

Ostrava

HYDRDSPOR
spol.

s
r.o.

 

Kód
Zakázka

Cena
bez

DPH
VP

Cena
bez

DPH
HP

DPH
snížené

DPH
základni

Cena
CELKEM

  

D_1
Dodatek

15.1
055

024,5?
424

535,01
0.00

0.00
530

30?.II'5
 

01-5001
SO

[I1
-
Kanalizační

stoky
353

520.02
-2
38

'1
05.38

0.00
0.00

515
514.54
 

Z01

Změna
č.

1
-

1-„"P_IZI1
-
Zpevněni

podloží
pod

bet.

kanalizaci
DN

500
od

30-53-21003
m

334
404,35

0,00
0.00

0.00
334

404,36
 

202

Změna
č.

2
-

1-„"P_IZI2
-
Úprava

betonového
potrubí

a

použiti
opravných

apojek
2T2

305.51
0.00

0,00
0.00

2T2
355.51
 

Z03
Změna

&.
3

-
UP

03
-
Přeložlta

vodovodní
připojlw

14
5?5,30

000
0.00

0,00
14

E?5,30
 

204

Změna
&.

4
-
VP!MP_04

—
Dbetonováni

potrubí
DN

500
na

stoce
D2

35
324.?5

JE
552.1?Ir

0,00
0.00

4125141
 

205

Změna
č.

5
-
UPÍMP_05

-
Heprovedeni

stoky
A1

profilu
DN

250
-1Ei

m
4E?31,14

-1E'=1523,21
0.00

0,00
-1

14
T020?
 

Z05

Změna
&.

5
—

1v'P_IZIIB
—
Demontáž

a
zpětná

montáž

oploceni
pozemku.

odatraněni
Žim-rého

plotu
150

00?.05
0,00

0.00
0.00

150
00?,05
 

01-5002
50

02
-
Kanalizační

připojilo..l
101

404.55
-105

531.53
0.00

0.00
415

125.55
 

20?

Změna
&.

?
-
VPIMPJI?

-
Dodatečně

přípojky-a

uliční
vpueu'

03
021,50

-100
512,30

0.00
0,00

-16
50030
 

Z05

Změna
&.

5
-
MP_05

-
Neprovedeni

stoky
A1-

připoikv
5302.05

30
010,14

noo
0,00

-55
535,10
  

 
 

 
 

 
 

 

Počet stran: 1

Příloha č. 7 ke sml OUVG C. 0147 / 2023 / OI /VZ (příloha č. 2 dodatku č. 1)

Statut

magistrát

arní me sto Ostrava

Dodatek


